
 
 

   
   

      
 

       
 

           
         

          
    

 

                  
             

          
 

    

               
         

    

             
 

          
  

          
 

         

         

 

 

     
     

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

GN.6847.2.2.2019 
UM.350279.2020 

ZARZĄDZENIE NR PM-2233/2020 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie PM-1597/19 z dnia 27 listopada 2019r. w sprawie obciążenia 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, objętej księgą wieczystą nr 
GL1G/00063706/5 służebnością przesyłu z ograniczeniem wykonywania do działki nr 375 
w obr. Wójtowa Wieś. 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2020 poz. 65 z późn. zm.), art. 285-295 Kodeksu 
cywilnego (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1145 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 zarządzenia PM-1597/19 z dnia 27 listopada 2019r. zmienić oznaczenie firmy 
z „TAURON Dystrybucja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” na „TAURON 
Dystrybucja Spółka Akcyjna”. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia PM-1597/19 z dnia 27 listopada 2019r. pozostaje bez 
zmian. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Kierownik Referatu Nieruchomości 
Skarbu Państwa. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Prezydenta Miasta wykonującego 
zadania z zakresu administracji rządowej 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Aleksandra Wysocka 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 


